ley 24.240 y el art. 480 CPCCT por daños y perjuicios en contra de Daniel Cipriano S.R.L. y Daniel
Fernando Terraza, este último como responsable solidario, al ser socio gerente de Daniel Cipriano
S.R.L.

Reclamó por todo concepto el pago de la suma de $4.788.981,79 (pesos cuatro millones setecientos
ochenta y ocho mil novecientos ochenta y uno con setenta y nueve centavos), con más los intereses
desde el momento en que son debidos hasta el de su total y efectivo pago, gastos y costas
procesales, y/o lo que en más o en menos resulte de las pruebas a rendirse.

Relató que en fecha 15/10/2022, procedió a concretar la compra de medias, pantorrilleras y